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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 ­ 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option

Pertemuan
ke / 

Kelompok  Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta
Rencana
Materi

Perkuliahan
Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status Gen.
Honor Realisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Pengantar dan
Definisi Kualitas 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Total Quality
Management
(TQM) 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Quality Function
Deployment
(QFD) 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 26 Online
Budaya Mutu 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 26 Online
Cost of Quality

(COQ) 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 29 Online
Benchmarking 

Selesai

7/1 Selasa, 3
Nov 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Implementasi TQM 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Alat Kualitas

(Tools of Quality) 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Statistic Quality
Control (SQC) 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 30 Online
Continous Process
Improvement
(CPI) 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 26 Online
Capability Process

(CP) 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Customer
Satisfaction 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Penghargaan Mutu 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 25 Online
Manajemen
Kualitas 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ001)
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload :  No file chosenChoose File   Upload

No. NIM Nama

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

05
Jan

12
Jan

19
Jan

1. 20160101263 MUHAMMAD IQBAL MUZAQQI H H H A A H A A H H A H H A

2. 20160101371 CHIESA ABI PUTRA MARDHANI H H H H H H H H H H A H H A

3. 20180101095 SALSABILA H H H H A H H H H H H H H A

4. 20180101127 IFA SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101131 FANESYA YUL FANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180101211 CRISTOFER EWALDO PRIMA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180101214 SELLY MELENIA WIDI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101216 ADAM APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101237 DWI SULISTYANI H H H H H H H H A H H H H H

10. 20180101268 TEGAR MULYA AJI R H H H H H H H H H H A H H H

11. 20180101275 SATRIA H H H H H H H H H H H A H A

12. 20180101276 ALLISSA PUTRI PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101278 DENDY DIANTANA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180101282 NASTAVIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101283 SYAUQINA ALIFAH FURQON H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101288 ERIKA NUR FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101299 TRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101332 CINDY VERNANDA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101334 CINDY WIDYA ASTUTI H H H A A A A A A H A A A H

20. 20180101335 JULIA DIYANTI H H H A A H A A A H H H A H

21. 20180101337 RISMA URMILA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101341 HIKMAH RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101347 FADYAH SITI ZAHRA H H H A A A H A A A A A A A

24. 20180101385 PUTRA ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101457 FEONY SALSABILA DADI H H H H H H H H H H H H H A

26. 20180101460 HUSNA AULIA LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101478 FITRIANA REZKI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101485 YULIANA QOFIFAH H H H H H H H H H H H A H H

29. 20180101490 ADYAMAR GIFTBY ELLYOLGA
IRWAN

H H H H H H H H H H H H H H
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30. 20180101509 GREVI YULIKA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101659 ANASTASIA CLAUDIA KESIA
IZAAK

H H H A H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 ­ 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 20­02­2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 40

quizonline 20

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No. NIM Nama
UTS tugasonline quizonline UAS

NA N.
Remidi NH Lulus

Dipakai 

20 % 40 % 20 % 20 %

1. 20160101263 Muhammad Iqbal Muzaqqi 78,00 52,86 42,86 75,00 60.32   C

2. 20160101371 Chiesa Abi Putra Mardhani 60,00 58,07 62,86 74,00 62.60   C+

3. 20180101095 Salsabila 50,00 63,07 57,14 70,00 60.66   C

4. 20180101127 Ifa Suhartini 68,00 77,29 88,57 72,00 76.63   B+

5. 20180101131 Fanesya Yul Fani 70,00 76,21 81,43 78,00 76.37   B+

6. 20180101211 Cristofer Ewaldo Prima Putra 68,00 78,86 82,86 80,00 77.72   A­

7. 20180101214 Selly Melenia Widi Astuti 75,00 76,29 70,00 72,00 73.92   B

8. 20180101216 Adam Apriansyah 78,00 77,36 82,86 75,00 78.12   A­

9. 20180101237 Dwi Sulistyani 75,00 70,21 82,86 75,00 74.66   B+

10. 20180101268 Tegar Mulya Aji R 75,00 70,07 51,43 80,00 69.31   B

11. 20180101275 Satria 60,00 61,14 37,86 80,00 60.03   C

12. 20180101276 Allissa Putri Priatna 65,00 79,14 91,43 82,00 79.34   A­

13. 20180101278 Dendy Diantana 73,00 80,07 97,14 78,00 81.66   A

14. 20180101282 Nastavia Putri 75,00 79,64 90,00 80,00 80.86   A

15. 20180101283 Syauqina Alifah Furqon 78,00 76,79 80,00 73,00 76.92   B+

16. 20180101288 Erika Nur Fatihah 65,00 78,00 96,43 70,00 77.49   A­

17. 20180101299 Tri Wahyuningsih 75,00 76,29 74,29 75,00 75.37   B+

18. 20180101332 Cindy Vernanda Firdaus 70,00 74,79 65,71 70,00 71.06   B

19. 20180101334 Cindy Widya Astuti 0,00 11,07 32,86 74,00 25.80   E

20. 20180101335 Julia Diyanti 72,00 27,14 45,00 74,00 49.06   D

21. 20180101337 Risma Urmila 80,00 77,93 82,86 79,00 79.54   A­

22. 20180101341 Hikmah Ramadhani 70,00 76,29 82,86 73,00 75.69   B+

23. 20180101347 Fadyah Siti Zahra 60,00 7,86 17,14 0,00 18.57   E

24. 20180101385 Putra Ardiansyah 75,00 76,29 88,57 80,00 79.23   A­

25. 20180101457 Feony Salsabila Dadi 75,00 65,50 81,43 76,00 72.69   B

26. 20180101460 Husna Aulia Latifah 80,00 78,93 75,71 78,00 78.31   A­

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K­2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/22/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

27. 20180101478 Fitriana Rezki 75,00 77,79 90,00 78,00 79.72   A­

28. 20180101485 Yuliana Qofifah 72,00 72,57 60,00 75,00 70.43   B

29. 20180101490 Adyamar Giftby Ellyolga Irwan 70,00 79,36 87,14 79,00 78.97   A­

30. 20180101509 Grevi Yulika 60,00 77,14 88,57 76,00 75.77   B+

31. 20180101659 Anastasia Claudia Kesia Izaak 60,00 65,93 65,00 78,00 66.97   B­
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